
1

RÁMCOVÁ DOHODA
na zpracovávání znaleckých posudků k cenovým nabídkám na kompletní

servisní podporu techniky na podvozku PANDUR II 8x8

č. 23105002062

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitel Agentury logistiky
plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc.

Na adrese: Agentura logistiky
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
datová schránka: hjyaavk

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura logistiky
Ekonomický odbor
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

(dále jen „objednatel“)

a

Ing. Martin Bakeš
Soudní znalec zapsaný v evidenci znalců a tlumočníků vedené u Ministerstva spravedlnosti
v oboru „Ekonomika, odvětví ceny a odhady výrobních strojů, zařízení a systémů a pro obor
strojírenství, odvětví všeobecné, se specializací na posuzování výrobních strojů, zařízení
a systémů.“
Se sídlem: Kouty 193, Vamberk
IČO: 74651871
DIČ: CZ7411253388
Bankovní spojení: Komerční banka, Na Příkopě 33, 114 07 Praha 11
Číslo účtu: 107-8846290247/0100
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Martin Bakeš
Kontaktní osoba:



2

Telefonické a další spojení:

Adresa pro doručován

(dále jen „zhotovitel“)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ“), s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), uzavírají tuto rámcovou
dohodu
(dále jen „dohoda“).

II.
Účel dohody

Účelem dohody je dodržet při pořizování majetku a služeb příslušná zákonná ustanovení,
zejména ustanovení § 12 odst. 4 a 5 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a získat potřebné informace
o odpovídající finanční náročnosti k zabezpečení rozhodovacího procesu zadavatele při
pořizování majetku a služeb.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je:

a) závazek zhotovitele na svůj náklad a své nebezpečí řádně a včas zajišťovat
pro objednatele na základě výzev k plnění zpracovávání znaleckých posudků, (dále jen
„dílo“), kterými budou posuzovány nabídkové ceny dodavatele u položek, jež nejsou
obsaženy v „RD č. 201060334 na kompletní servisní podporu techniky na podvozku
PANDUR II 8x8“, a toto dílo předat objednateli. Položkami, které nejsou obsaženy
v RD č. 201060334 se rozumí zejména náhradní díly, školení a kurzy specialistů
logistických odborností, opravy a servis vozidel, defektace techniky, provádění
zákonných revizí a kalibrací a ukládání vozidel.

b) Závazek zhotovitele při zpracovávání znaleckých posudků postupovat v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 254/2019 Sb., o znalcích, znaleckých kancelářích
a znaleckých ústavech. Znalecký posudek vypracovat v souladu s vyhláškou
č. 503/2020 o výkonu znalecké činnosti.

c) Závazek objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou
cenu.

IV.
Postup a podmínky při uzavírání výzev k plnění

1. Zpracovávání znaleckých posudků bude prováděno na základě uzavřených výzev k plnění.
Výzva k plnění bude obsahovat konkrétní požadavky objednatele, termíny plnění a cenová
ujednání vztahující se k provedení díla. Vzor výzvy k plnění je uveden v příloze č. 1
rámcové dohody.



3

2. Objednatel umožňuje zhotoviteli přibrání konzultanta k posuzování zvláštních dílčích
otázek. Důvody přibrání konzultanta budou uvedeny ve znaleckém posudku.

3. Ještě před odesláním výzvy k plnění zašle objednatel zhotoviteli výzvu k připravenosti (viz
příloha č. 2) ke zpracování znaleckého posudku k podpisu. Výzvu k připravenosti
objednatel odešle zhotoviteli ihned po odeslání „Výzvy k podání nabídky“ společnosti
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s., (dále jen TDV a. s.; společnost, se kterou má
Ministerstvo obrany ČR uzavřenou RD na kompletní servisní podporu techniky
na podvozku PANDUR II 8x8). Výzva k připravenosti bude obsahovat prvotní informace
týkající se předpokládaného předmětu plnění a díky ní bude zhotovitel schopen provést
přípravné práce jako seznámení se s předmětem plnění, prvotní kontakt s dodavatelem
TDV a.s. ohledně požadovaných podkladů, průzkum trhu, zpracování cenové nabídky na
vypracování znaleckého posudku atd. V případě akceptace výzvy k připravenosti obdrží
zhotovitel jednorázovou odměnu ve výši 3.300,00 Kč bez DPH, a vznikne mu závazek
ke zpracování znaleckého posudku pro daný předmět plnění v určeném čase.

4. Poté co obdrží objednatel od společnosti TDV a.s., konkrétní cenovou nabídku na předmět
plnění avizovaný ve výzvě k připravenosti, zašle objednatel zhotoviteli výzvu k plnění,
která bude obsahovat předmětnou nabídku od společnosti TDV a.s. Zhotovitel do výzvy k
plnění uvede rozsah potřebných hodin práce, předpoklad ostatních nákladů a celkovou
cenu za provedení díla. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od obdržení výzvy
k plnění zaslat objednateli podepsanou výzvu k plnění. Následně bude výzva k plnění
podepsána objednatelem a dojde k uzavření smluvního vztahu. Vzor výzvy k plnění je
přílohou č. 1 rámcové dohody.

5. Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla na základě výzvy k plnění a předat dílo
objednateli do 20 kalendářních dní od nabytí účinnosti výzvy k plnění, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

6. Objednatel se s obdrženým dílem seznámí a je oprávněn ve lhůtě 5 kalendářních dnů
od obdržení díla vznášet připomínky, které je zhotovitel povinen zohlednit a to v případě,
že předmětné připomínky nejsou v rozporu se zákonným obsahem jeho znalecké činnosti.
Zhotovitel je povinen akceptovat oprávněné připomínky a vypořádat je do 5 kalendářních
dní. Pokud nebudou oprávněné připomínky zhotovitelem zohledněny bez objektivních
důvodů (zaslaných objednateli písemnou formou), objednatel není povinen předmět plnění
převzít.

7.
nebo jim písemně

pověřenou osobu (dále jen „přejímající“). Dílo bude zhotovitelem předáno přejímajícímu
v pracovních dnech v době od 08:00 do 16:00 hod., a to po předchozím projednání
a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání díla s přejímajícím. Zhotovitel se může
se zástupcem objednatele dohodnout také na jiném způsobu předání.

8. Dnem předání díla se rozumí datum podpisu předávacího protokolu, na jehož základě bude
dílo zhotovitelem předáno a objednatelem převzato, datum přijetí emailu apod.

V.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů dohodly na časové odměně za každou hodinu práce účelně vynaloženou na výkon
znalecké činnosti ve výši 500 Kč bez DPH a 605 Kč včetně DPH (sazba DPH 21 %)



 
 

4 
 

(slovy: pět set korun českých bez DPH a šest set pět korun českých včetně DPH). 

2. Časová odměna dle bodu 1. je cenou závaznou a neměnnou po celou dobu trvání dohody. 
Smluvní odměna jednotlivých plnění bude písemně sjednána ve výzvě k plnění před 
započetím výkonu znalecké činnosti a určí se podle rozsahu potřebných hodin práce. 

3. Zhotoviteli dále náleží jednorázová odměna ve výši 3.300,00 Kč bez DPH za akceptaci 
výzvy k připravenosti. 

4. Smluvní stany se dohodly, že částka odpovídající celkovému součtu plnění dle této 
rámcové dohody na základě dílčích plnění po dobu trvání této rámcové dohody nepřesáhne 
částku 1 000 000,00 Kč bez DPH. 

5. Smluvní strany se dohodly, že ke každé dílčí výzvě k plnění bude vystavena samostatná 
faktura, pokud se strany nedohodnou jinak. 

6. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem převzetí schváleného znaleckého 
posudku objednatelem a odsouhlasení vyúčtování, do 15 pracovních dnů, vystaví daňový 
doklad (dále jen „faktura“), který zašle na adresu pro doručování korespondence. Faktury 
mohou být objednateli zasílány i elektronickou poštou ve formátu „pdf“ na emailovou 
adresu kontaktní osoby ve věcech smluvních. 

7. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 zákona č. 89/2012, občanský zákoník. 
Dále musí faktura obsahovat číslo výzvy k plnění, podle které se uskutečňuje plnění. 

 Jako objednatel na faktuře bude uvedena: 
 Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
 Konečný příjemce: VZ 5512, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs 

nad Labem - Stará Boleslav 

8. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. 

9. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je 
objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit do data její splatnosti. Zhotovitel fakturu 
opraví nebo vystaví novou. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti. 

10. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

11. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou 
na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět dohody 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět dohody 
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. Tím se rozumí, že 
zhotovitel obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci 
daně. 

 

VI.  
Doba a místo plnění dohody 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 25. 9. 2024 nebo do vyčerpání finančního 



 
 

5 
 

limitu dle čl. V. odst. 4.  

2. Realizace jednotlivých výzev k plnění dle této dohody bude prováděna v termínech 
a cenách stanovených ve výzvách k plnění. 

3. Místem plnění je Ministerstvo obrany, Agentura logistiky na adrese Boleslavská 929, 250 
02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. Místem provádění díla je sídlo zhotovitele. 

 
VII.  

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a odpovědnost za škodu 
1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s odevzdáním díla v termínu uvedeném 

v čl. VI. odst. 2 dohody smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla v Kč včetně DPH 
za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. IX. dohody. Okamžik práva fakturace 
vzniká prvním dnem prodlení. 

2. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné výši 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence 
svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „NV č. 351/2013 Sb.“), podle ustanovení § 1970 OZ. 

3. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty zaplatí zhotovitel objednateli úrok 
z prodlení v zákonné výši stanovené NV č. 351/2013 Sb. 

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování povinné smluvní 
straně. 

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

6. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti s plněním 
předmětu dohody, včetně porušení povinností zhotovitele uvedených v čl. VIII. této 
dohody. 

VIII.  
Zvláštní ujednání 

1. Podklady ke zpracování díla a dílo obsahující údaje o výši nabídkové ceny zhotovitele jsou 
neutajovaného charakteru ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 
informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. K veškerým 
informacím poskytnutým objednatelem zhotoviteli je zhotovitel povinen přistupovat 
v souladu s ustanovením § 1730 OZ, tj. objednatel považuje tyto informace za důvěrné.  

2. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této dohody a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými 
se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné 
či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této 
dohody, třetím osobám.  

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli v průběhu platnosti rámcové dohody a při 
zpracovávání díla nezbytnou součinnost a poskytnout mu dostupné informace nezbytné 



 
 

6 
 

pro řádné splnění závazku zhotovitele. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady 
pro vypracování díla pro řádné splnění předmětu dohody neprodleně po vyžádání 
zhotovitelem. 

4. Objednatel při podpisu rámcové dohody poskytne zhotoviteli následující podklady: 

a. Rámcovou dohodu č. 201060334 na kompletní servisní podporu techniky 
na podvozku PANDUR II 8x8. 

5. Zhotovitel je povinen po provedení díla vrátit objednateli veškerou dokumentaci v listinné 
podobě, která mu byla objednatelem poskytnuta v rámci součinnosti dle této dohody. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že odevzdané dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré potřebné certifikáty, oprávnění apod. potřebná 
k plnění předmětu této dohody, včetně všech práv k jejich užití. 

8. V případě vzniku skutečností, které znemožňují, nebo podstatně omezují plnění tohoto 
smluvního vztahu, je povinností smluvní strany, která vznik takovéto skutečnosti zjistí, 
neprodleně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Smluvní strana, u které 
tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení vedoucí k jejich odstranění. 

9. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. 

10. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ. 

12. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně písemně sdělí skutečnosti, které se týkají 
změn některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

13. Jednacím jazykem při ústním či písemném styku, souvisejícím s plněním této dohody, 
je český jazyk. 

14. Objednatel podpisem dohody uděluje zhotoviteli, jako správci údajů, ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním osobních údajů 
a jiných údajů zaměstnanců, v dohodě uvedených. Tento souhlas se uděluje pro účely 
naplnění práv a povinností vyplývajících z dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše uvedené třetím osobám bez 
souhlasu objednatele. 

15. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, 
zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. Smluvní strany sjednávají, 
že za okamžik doručení datové zprávy se považuje její dodání do datové schránky adresáta. 

 

IX.  
Zánik závazků 



 
 

7 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody; 
c) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od dohody nebo od nesplněného zbytku plnění 

objednatelem v případě, že zhotovitel je v likvidaci podle § 187 OZ, bylo proti němu 
vydáno rozhodnutí o úpadku podle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, byla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu nebo je v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
zhotovitele. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany zhotovitele 
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí: 
a) prodlení se splněním závazků zhotovitele dle čl. III. odst. 1 dohody v termínu dle 

čl. VI. odst. 2 dohody o více než 10 kalendářních dnů; 
b) neodůvodněná neakceptace výzvy k připravenosti nebo výzvy k plnění; 
c) porušení povinností dle čl. VIII. dohody zhotovitelem. 

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel má právo vypovědět dohodu. Výpovědní lhůta 
zhotovitele v tomto případě činí 2 kalendářní měsíce a začíná plynout prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi objednateli. Objednatel má právo vypovědět dohodu 
s výpovědní lhůtou 1 kalendářní měsíc, která začíná plynout prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi zhotoviteli. 

 
X.  

Závěrečná ujednání 

1. Dohoda je vyhotovena elektronicky o 8 stranách a 2 přílohách o 3 stranách. 

2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu dohody nepovažují. V případě změny zástupce 
objednatele nebo zhotovitele oprávněného nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; 
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé 
smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní 
straně. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
dohody připojují pod ní své elektronické podpisy. 

4. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

  



 
 

8 
 

 

5. Nedílnou součástí dohody je: 

  Příloha č. 1 - „Výzva k plnění“ - VZOR - 3 strany, 
Příloha č. 2 - „Výzva k připravenosti“ - VZOR - 1 strana. 

 
 
 
 
 

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc.  
ředitel 

 
 
 
 
 
 
 
 

       …………………………………………… 
Ing. Martin Bakeš 

znalec 
 

 
 
 
 
 
 

 

Podepsal Ing. Martin Bakeš
DN: cn=Ing. Martin Bakeš, c=CZ,
o=Ing. Martin Bakeš, ou=1,
email=info@bakesznalec.cz
Datum: 2023.07.14 09:57:17
+02'00'

Ing. Martin
Bakeš



 
 

9 
 

Příloha č. 1 k rámcové dohodě č. 23105002062 

A g e n t u r a  l o g i s t i k y 
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 02, datová schránka hjyaavk 

__________________________________________________________________________________________ 
 Stará Boleslav …  

 Počet listů: 
 Počet příloh:  

 
Poskytovatel: 
 

Výzva k plnění č. __/2023 - VZOR 

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 
Praha 6, jejímž jménem jedná ředitel Agentury logistiky plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc., 
na adrese Boleslavská 929, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 02, Vás vyzývá 
v souladu s rámcovou dohodou číslo 211xxxxxx k poskytnutí plnění – zpracování znaleckého 
posudku v následujícím rozsahu: 

Příklad výzvy k plnění ke zpracování znaleckého posudku 

Zpracovat znalecký posudek v rozsahu dle přílohy č. 1 – „Seznam rozsahu činnosti 
ke zpracování znaleckého posudku“. 

Termín plnění: v souladu s RD č. (na soudního znalce); nebo termín dle domluvy.   

Zde zhotovitel uvede rozsah potřebných hodin práce, předpoklad ostatních nákladů a celkovou 
cenu za provedení díla. 

Objednatel při podpisu výzvy k plnění poskytne zhotoviteli následující podklady: 

 nabídku TDV vztahující se k předmětnému plnění; 
 technickou dokumentaci; 
 výsledek defektace aj. materiály potřebné k řádnému splnění předmětu plnění. 

Nedílnou součástí výzvy k plnění je: 

Příloha č. 1 - „Seznam rozsahu činnosti ke zpracování znaleckého posudku“ - VZOR - 1 
strana. 
 

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi        V  

dne:             dne:  

 

 

   podpis objednatele             podpis zhotovitele   



 
 

10 
 

 
Příloha č. 1 výzvy k plnění č. 211xxxxxxx strana 1 (celkem 1) 

 

Seznam rozsahu činnosti ke zpracování znaleckého posudku 

V rámci plnění rámcové dohody objednatel požaduje zpracování znaleckého posudku pro níže 
uvedený rozsah činností, které budou blíže specifikovány v jednotlivých výzvách k plnění: 

 

A. Provádění zákonných revizí určených technických zařízení a kalibrací 

B. Provádění defektace techniky a skupin, podskupin a dílů vozidel 

C. Provádění běžných (celkových) oprav techniky a skupin podskupin a dílů vozidel  

D. Provádění ukládání vozidel 

E. Poskytování školení dílenských specialistů, instruktorů a osádek vozidel 

F. Dodávání náhradních dílů, ostatního materiálu a vybraných druhů maziv 
 
Jednotlivé činnosti budou následně objednatelem podrobně specifikovány v každé jednotlivé 
výzvě k plnění, kde bude přesně vymezen požadavek na zpracování znaleckého posudku. 
 
Zadavatel požaduje zodpovědět tyto otázky: 

1. Je nebo není celková nabídková cena dodavatele v nabídce dodavatele TDV cenou 
v místě a čase obvyklou (jednoznačný závěr ano či ne) ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona 
č. 151/1997, o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 151/1997 Sb.“)? 

2. Pokud nebylo možné stanovit cenu v místě a čase obvyklou, je předmětná nabídková 
cena cenou jinou, a to tržní hodnotou ve smyslu § 2 odst. 3 a 4 zákona č. 151/1997 Sb.? 

  



 
 

11 
 

Příloha č. 2 k rámcové dohodě č. 23105002062 

 
A g e n t u r a  l o g i s t i k y 

Boleslavská 929, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 02, datová schránka hjyaavk 
__________________________________________________________________________________________ 

 Stará Boleslav …  
 Počet listů: 
 Počet příloh:  

 
Poskytovatel: 
 

Výzva k připravenosti č. __/2023 - VZOR 

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 
Praha 6, jejímž jménem jedná ředitel Agentury logistiky plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc, 
na adrese Boleslavská 929, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 02, Vás v souladu 
s rámcovou dohodou číslo 23105002062 vyzývá k připravenosti ke zpracování znaleckého 
posudku v následujícím rozsahu: 

1) Provést přípravné práce před zpracováním znaleckého posudku, kterým bude posouzena 
nabídková cena oprav/náhradních dílů/školení apod. dodavatele TDV a. s. (viz příloha 
č. 1 výzvy k připravenosti - „výzva k podání nabídky odeslaná dodavateli TDV a. s.). 

2) Předpokládaný termín zaslání výzvy k plnění je xy. 
3) Atd. 

 
 

 

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi        V  

dne:             dne:  

 

 

    podpis objednatele             podpis zhotovitele 

 

Elektronický podpis - 17.7.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jaroslav Jírů MSc
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do : 28.5.2026 13:04:24-000 +02:00


